S 2 ea-

stram personaliter exurgendo in præsentiam
 præsentaverunt, & scriptis nobis exhibuerunt
 Familiæ suæ Genealogicam codescendentiam
 hoc modo deducunt :

Georgius, qui 2. Mattheum, qui 3. Ladislaus, qui 4. Georgium, qui 5. Franciscum, Georgium Ladislaus, Danielem qui Martinum Generalem.	& 6. Georgium, qui 7. Ladislaus, qui 8. Danielem, qui Ladislaus, Georgium, Andream qui Eméricum, qui Alexandrum	Danielem, Posonensem.
---	--	--------------------------

Pe-

eatenus benigna , quod paupertati diu
superstitem non reliquerit. Daniel super-
stes Patri , hac fortunæ iniquitate non fra-
ctus sed erectus fuit , agitavitque secum
et ipso ferio de comparandis iis præfidiis ,
quibus universi , qui ad honores quon-
dam adspirant nituntur. Itaque omnibus
illis artibus , & scientiis , quæ ea tempe-
sta-

Petendo debita cum Instantia eandem Ge-
nealogiam in forma Testimonialium pro futura
Cautela suorum Congenerationalium , sed præ-
cipue illorum , qui de Familia sua extra Gremiu-
m Comitatus istius in aliis remotioribus locis
suas fixissent residentias , ut de illorum quo-
que nobilitari prosapia , & possessione Hæreditaria
avitica , illis , quorum interesset futuris
temporibus constare posset extradari. Cum
autem id nobis notissimum esset , Prothocolla-
que nostra testarentur familiam condam Domini-
norum *Lehoczky* veros , & indubitatos Nobiles
esse bonaque Possessionaria hæreditaria in Gre-
mio Comitatus istius nostri in Possessionibus
attacta Kis Rákó , Bisztricska , & Tarno a Di-
vis condam Regibus Regni istius collata habe-
re & actu ipso possidere , medioque tempore
pro diversitate occasionum intra hunc quoque

Co-

stare publice per Hungariam docebantur, excolendum se tradidit. Sic exultus primam industriae, scientiaeque suae operam Szalaio, & Tarczalio agentibus aulicis Viennæ collocavit, a quibus post bienium inter faustas uberioris fortunæ comprecationes dimissus domum paternam revisit, et ignotus licet matri lachrimis, & pietate se filium prodidit dum maternam paupertatem ære Viennæ comparato largissime levavit,

S 3

E pa-

Comitatum, nostrum Thurocziensem de familia eadem commembra idonea & proficia, officiis V Comitum Judicum Nob. Tabulae Judiciariae Assessorum Notariorum, & Perceptorum laudabiliter functos fuisse, fungique etiam de praesenti, sed et productis coram nobis authenticis Documentis & signanter B. M. Virginis de Thurocz conventus Annorum 1512, 1520. & Comitatu autem isto nostro in Annis 1575, 1628, 1665, 1691, ac 1723. emanatis deductionem illam Genealogicam ita, prout exposita esset vere, & genuine subsistere comprobassent, legitimassentque Danielemque illum Lebocky pro nunc in L. R. Civitate Posoniensi mansiōnem suam habentem filium Danielis filii sub

Nro.

E paternis laribus sensim ut in lucem
emergeret, primum Ladislao Schlosberg Vi-
ce Comitis munere in Provincia Posoniensi
fulgenti a manibus fuit: mox in partem
laborum a Steph. Zsitskovszky Fiscale Re-
gio vocatus plures Fisco Causas tum Tyr-
naviae, tum in diversis Comitatibus felici
exitu vindicavit; quo labore demum per-
fecit, ut in *Gabrielis, Pronai & Joannis*
Bo-

Nro. 9. expositi Andreæ filii alterius *Danielis*,
Martini, porro Augustissimi condam Impera-
toris, & Regis Josephi campi Generalem uni-
usque Regiminis Hungaricæ Nationis equestris
ordinis Colonellum filium *Ladislai* illius sub
Nro. 5. denotati filii *Georgii* adeoque suos ve-
ros legitimos & indubitatos Condivisionales fu-
isse, & esse &c. datum ex Generali Congrega-
tione nostra in Oppido Sz. Márton die 9.
Mensis Junii Anno 1751. celebrato (LS.)

Lecta & extradata per Juratum
ejusdem Comitatus Notarium
Alexandr. Beniczky mp.

Ex his ea etiam manifeste produntur, quod
Leboczky præclaris semper muneribus tam domi
in Provincia Thurocziensi, quam alibi in Hun-
garia perfuncti fuerant deinde, quod non Toga

so-

Bohus virorum, a scientia Juris celebrazissimorum notitiam veniret, quibus ut ipse confitetur adjuvantibus, & operam Danielis ubique collaudantibus, cum famam opere comprobasset, Tyrnaviae, Ginsii & mox Pestini clarus evasit; certe Pestini, cum in quadam appellata, ut dicimus causa responsa ejus semel, ac iterum examinarentur, & gravissimis eadem nixa fundamentis invenirentur, Baro Grasalkovics tunc Personalis indagato

S 4

pri-

solum, sed sago quoque insignia merita Familiæ suæ comparaverint de *Martino Leboczky* qui militia sua virtute nixus per omnes militiae gradus ad militarem usque Tribunatum proiectus est, hæc habet in MS. sua Hungariæ Historia GABRIEL KOLINOVICSIUS Senquiczensis. Exente Aprili 1704, *Paulus Deakus* sub vellitatione baud procul villa franea in Pedemontio a Gallis capitur, eorumque servitium militare suscipit, Martinus autem Léhoczkius Chiliarcha, & Petrasius Centurio Hungarorum circa nigram silvam in Germania XV. Bavarios mulos cum secretis scriptis, prætiosissima Electoris ueste, argenteo aliquo non exigui valoris adparatu feliciter capiunt, Lib. 2. pag. 35. Et Lib. X. pag. 273. 1712. Viennæ incertum qua de

prius Danielis nomine palam edixit *Advocatum hunc sibi quidem ignotum, mereri ut inter nos esset*, quibus auditis animatus, maxime ut hortantibus amicis obsequeretur cum primum potuit relicto Tyrnaviensi foro, Pestinum locum ingenio

de Causa Monomachia concurrunt bini Proceres Vngari Mart. Lehoczkius & Mich. Perenius, qui licet tot vitæ pericula Gallico per Imperium bello salvi transiissent, ille tamen in pace occubuit, relicta Susanna vidua, e clara Jokaiorum sanguine spectatae formæ muliere duabusque filiabus alter vero e latibulis, inque vitæ admittendæ metu se abdiderat, Cæsari pro indulta venia grates repensum prodiens insuper una legione ungarica contra Gallos ducenda donatur &c. Per uxorem Jokianam, de qua documentum paulo ante recitatum meminit, nobilissimis in Hungaria familiis innexi sunt Lehontziani, ex ea enim suscepit Generalis Lehontzkius duas filias, quarum altera Spillenbergio ad Scepusium, altera primum Baroni Mitrovszky Brünam, dein Comiti Zrini in Connubium locata fuit, ex Mitrovszko ortum naæta filia primum Generali Vallis, deinde Comiti Althan, denique Principi cuidam in Hispaniam nuptui fuit tradita.

nio & industriæ suæ accommodatissimum
fese contulit, ibique breve intra tempus
Diligentia, ac **Labore** (c) eo eva-
sit, ut clarissima in luce collocaretur. Il-
licet omnes eo Advocate uti optare, eum
præcipui utriusque status Magnates, eum
Prælati, Nobilesque, Divites, æque ac
pauperes in gravioribus, atque intricati-
oribus Causis Advocatum adhibebant
(d) nec ita tamen totum se commenta-
tionibus Causarum dediderat, ut non &
alia negotia, publica honorificentissime
sustineret, nam Thurocziensibus, & Bé-
késienibus Comitatuum Conventibus qua
Affessor aderat, & in publicis Regni Co-
mitiis Anno 1741. Baronum Revai Anno
1751. Provinciæ Békésiensis Anno 1764.
Comitis Generalis Mérei & Comitis Jo-
annis Nepomuceni Kohári personam su-

S 5

sti-

(c) Hoc, dum vixit, Symbolo utebatur, eo
maxime, quod primæ literæ Symboli primas
utriusque ejus nominis literas exprimerent.

(d) Primas Archi Episcopus Princeps Franci-
scus Barkoczy 5. Decembris 1763. formalia scri-
psit: *Memor utilium servitiorum, quæ Dominatio ve-*
stra

stinebat , semel etiam atque iterum in persona filii Andreæ ad superiorum Tabulam Magnatum delegatus , teste publico Diario Prothonotariali Nedeczdiano dd. 9. Aug.

Hos inter honores , pauperum Causas minime neglexit , etenim *Ladislaum Tisza* ad probrosam usque paupertatem redactum in revindicandis a Dominio Ducis Mutinensis pagis ita juvit , ut qui Pestinum ad agendam Causam albis pedibus venerat inde alba sexiga ad suos reverterit , familiamque suam amplissime locupletavit , ad hæc pauperum dona Casseolos in pretiosorum munierum loco ponebat , fassus labores , quos pauperibus

ju-

flra in munere Advocatiæ mibi e multis de Clero Hungariæ diligenter impendit cuperem sane ut Dominatio vestra & vivens & moriens particeps sit gratiarum , quæ ex dispensatione sacri mei Officii proficiunt.

Comes Episcopus Jaurinensis ZYCHI scripsit :
Ego sicut habens , ita & nunc maximam post Deum in nota Perillustris Dominationis vestrae dexteritate & prudentia pono fiduciam . Idem alibi : *Inter omnes causas meas maxime momentosam , atque ideo defensio-*

nem

juvandis gratuīto collocabat, felicē alia-
rum quoque Causarūm exitū, & locuple-
te mercede amplissime fuisse remuneratus,
fractus subinde tot susceptorum negotio-
rum oneribus Pestinum juxta, & advo-
cati munus Anno 1764. deseruit, deside-
rium ejus permulti ægre ferebant, in re-
liquis Comes Emericus de Battyány unus
Judicum subinde Tabulæ Septem viralis
delegatus Præses eum ad Stationem con-
tinuandam Literis Anno 1763, exaratis ita
animabat: *Pro optimo meo erga Perillustrem
Dominationem vestram animo ingenue fa-
teor, dolori miki fuisse ex Epistola sua in-
telligere, quod ingruentibus morbis su-
is de Jubilatione sua impensus meditari
velit quod tanto minus futurum spero,*
quo

*nem ex parte mei nulli consultius quam prætitulatae
Dominationis vestrae deferendam esse judico.*

V. Capitum Veradiense scripsit eidem: *Non
solum ex boni nominis honestaque existimationis com-
muni rumore, sed etiam ex fide digna certorum Com-
membrorum nostrorum ac Plenipotentiarii relatione
idoneitatem, qua conspicuam, antelatam Dominationem
vestram compervissemus ante aliorum dotes præligentes*

præ-

quo plus operam suam Publico multum necessariam esse novi: qui firmam, & vegetam sanitatem Perill. Dominat. vestræ animitus precor, & distincta cum aestimatione maneo, &c. Cui ipse, Egregium esse rescribit suam fragilitatem agnoscerre, & ultiro etiam negotia deponere antequam mors eripiat, ne dicar mihi ignotus obiisse, qui vixi notus plurimis. Si enim negotia homini valedicere debent, facius est mihi illis valedicere, & tatisque contemtui me subducere, meque ad Contemplationem rerum Divinarum a curis mundanis traducere. Ita animatus Ponsonium se contulit, & licet otio suo de-

di-

præsentibus honovifice requirendam esse duximus. Assistentiam, quam aliis causantibus præbere solita fuisse nobis quoque offerre velit.

Venerabile Capitulum Scepsiense: Justissimam Causam nostram experto Peril. Dom. vestræ Zelo, iterum iterumque quam impensissime commendamus.

Episcopus Scepsiensis ZBISKÓ: Ceterum Perillustrem Domin. vestram impense oro, ne causam hanc deserat, faciet spero istud in grotiam mei Leboczkius nunquam non meus, quem ego sincere semper & dilexi, & aestimavi Servus ex Corde affectus.

Epi-

ditus multum, tamen negotiosam per intervalla temporum dixit vitam re, opere, studio, Confiliis de Jure responsis, omnium magnorum per aequem, ac humilium votis velificans.

Hactenus de muneribus *Danielis*, cuius si privatam & ab officiis publicis remotam vitam spectaverimus, multarum in ea atque præclarissimarum virtutum vestigia expressa legemus: erat quippe aconomus industrius, Pater egregius, hærus perfacilis neque quidquam rei familiari detrimen-

Episcopus Nitriensis GUSZTINYI: Dignetur pro sua perpetua erga me bonitate & humanitate rem hanc totam expendere, res est momenti majoris, iterum rogo, quod peto facere dignetur.

comes DÖRY: Fiducia illa quam in integritate prætitulata Dominationis vestræ posui, quam in eadem estimare debeo ac erga me Amicitia, quam abunde expertus sum sicut et mibi, imo me cogunt, ut ratione &c. in prætitulata Dominatione vestra omnem meam fiduciam collocavi, Domine non dimittam te donec &c. quia satis erit Lekoczkium &c.

menti alicuiide importaretur cavit sedulo, eam fundis Posoniensibus atque domo urbica exauxit Aviticos autem fundos Provinciæ Thurocziensis egregie excultos posteris reliquit, quas curas, ut sociatis viribus facilius exequeretur Uxorem sociam curarum, futuram elegit sibi filiam *Michaëlis Mikos* viri apud Posonientes Consularis de ærario Regio imprimis meriti, prius plurium Dominiorum Fiscalis cui magnum Decus duo ex fratre